
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Chirurgia 

Direttore: Prof. Enrico Fiori 

Viale del Policlinico155, 00161 Roma 

T (+39) 06 4997 2209  T F (+39) 06 4997 2162 – F (+39) 06 4453 906 

enrico.fiori@uniroma1.it 

         D.D. n. 61/2025 del 29.04.2025 

    

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DEI/DELLE CANDIDATI/E A TEMPO 

DETERMINATO AI SENSI DEL D.D. MUR n. 47 del 20/02/2025 - CODICE CONCORSO 

2025RICERCAPNRR001 - CUP PROGETTO B81I25000310006 

 

IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONE 

 

      VISTI:   

  

- l’art. 22 della Legge n. 240/2010 e successive modificazioni e integrazioni;  

 

- il Decreto Direttoriale n. 3866 del 21.03.2025 con il quale il Ministero dell’Università e della Ricerca ha 

provveduto alla pubblicazione dell’“Elenco assegnazioni posizioni al Centro/Nord” redatto nel rispetto 

delle assegnazioni delle risorse riconosciute, pari ad € 37,5 ML, e delle posizioni ammesse di cui all’art.8 

del D.D. n. 47 del 20 febbraio 2025, assegnando a questo Ateneo n. 4 posizioni nell’ordine di posizioni 

manifestate: 1,2,3 e 4; 

 

- il bando emesso con Decreto Rettorale n. 1173/2025 del 14/04/2025; 

 

- la delibera del Consiglio di Dipartimento della seduta del 29/04/2025 in cui è stata approvata la nomina 

proposta dal Direttore dei componenti della Commissione giudicatrice di cui trattasi 

 

DISPONE 

 

la seguente composizione della Commissione Giudicatrice: 

 

Membri Effettivi: 

Prof. Vito D’Andrea PO – Dipartimento di Chirurgia   – Università La Sapienza – SSD MEDS-06/A; 

Prof. Michelangelo Miccini PA – Dipartimento di Chirurgia  – Università La Sapienza – SSD MEDS-06/A; 

Prof. Daniele Crocetti RTT – Dipartimento di Chirurgia   – Università La Sapienza – SSD MED-06/A (segretario). 

 

Membri Supplenti: 

Prof. Paolo Sapienza PO- Dipartimento di Chirurgia   – Università La Sapienza – SSD MEDS-06/A; 

Prof. Daniele Biacchi PA – Dipartimento di Chirurgia  – Università La Sapienza – SSD MEDS-06/A; 

Prof.ssa Maria Irene Bellini RTT – Dipartimento di Chirurgia   – Università La Sapienza – SSD MED-06/A 

(segretaria). 

 

La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro il 7 Maggio 2025. 

 
Del presente Dispositivo, acquisito al protocollo del Dipartimento, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web 

di Ateneo relativo alla procedura.          

     

Roma, 29 Aprile 2025       F.to Il Direttore F.F 

          Vito D’Andrea 

             


